バスケット部顧問各位

２０２４年９月１０日

帯広地区バスケットボール指導者各位

2024年度リフレッシュ研修 兼 第１５回 バスケットボールコーチサミットのご案内

帯広地区バスケットボール協会

会長 合田 倫佳

強化育成委員長

宮下 真和

 第１５回目となる、コーチサミットを今年度は下記の要領で開催致します。

「地区強化の為の全カテゴリーのコーチ間交流」を狙いとしたコーチサミットですが、毎

年、多くの指導者の皆様へのご出席を頂き、講演会・実技指導・情報交換会ともに大盛況

で大変嬉しく思っております。

 第１５回目となる今年度は、久朗津 敏晃先生に講演、田中 志郎先生に実技指導を担

当して頂く予定です。大変有意義な内容となるはずですので、どうかより多くの指導者の

皆様のご出席を心よりお願い申し上げます。

記

１．主催 帯広地区バスケットボール協会

２．運営 帯広地区バスケットボール協会強化・育成委員会

３．目的 各カテゴリーを越えて、コーチ間の交流を図る

４．期日 ２０２４年９月２２日（土）

５．会場 白樺学園高校第 1アリーナ

６．講演 帯広南町中学校男子バスケットボール部監督／久朗津 敏晃 氏

演題 「今、自分にできること」

実技指導 帯広大谷高校男子バスケットボール部監督／田中 志郎 氏

演題 「アンダーカテゴリにおける能力に頼らない、個々の育成のための効果的な練

習」

モデル選手 帯広大谷男子バスケットボール部

７．日程 （１５：４５～１６：１５受け付け）

     １６：１５～開講式・第一部 インティグリティ講習

     １６：３０～１８：００第二部 講演

     １８：１０～１９：４０第三部 実技指導

１９：４０～     閉講式

８．申込方法

担当Ｕ１２細田 氏、Ｕ１５曽我部 氏、Ｕ１８ 民安 氏

各カテゴリーで出欠を集約します。

（各部会からチーム登録メールアドレスに案内が届きます）

 注意 各カテゴリー申込とは別に、リフレッシュ研修申込者は TEAM JBA より必ず

申込ください。

申込期限９月１９日（木）１５：００まで